

2+1 OFFERT⁽⁵⁾

sur les biscuits et gâteaux moelleux de la marque Milka.*



* Offre valable uniquement sur les biscuits et gâteaux moelleux de la marque Milka présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2 achetés

2€34

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€48

sur ma carte*

1€86

les 2 unités
Avantage carte déduit

10 PAINS AU LAIT NETTO
aux oeufs frais
350 g - 1,17 € l'unité - 3,34 € le kg
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€66

Le 2^{ème}

0€74

Soit **1,80 € les 2**

CONFITURE EXTRA DE FRAISES
50% DE FRUITS

NETTO

370 g - 2,86 € le kg

Par 2 (740 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 €

2,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



1€39

L'unité

ROLLINO LAIT BALCONI
222 g - 6,26 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€36

Le lot de 12
Prix payé en caisse



1€35

sur ma carte*

3€01

Le lot de 12
Avantage carte déduit



COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS
MULTIVARIÉTÉS
MATERNE

12x100g - soit 1,2 kg - 3,63 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 22. Suggestions de présentation.